3. Et primo quidem anno nulli principes in D

(1) Legendum Livius xxxii, 10 sqq., tum xxxiii, 32, xxxiv, 4.

(2) Codex Arm. hic *annis*, sed inferius *mensibus*.

(3) Codex Arm. *Antipatri*, quod vitium emenda-vimus etiam col. 249, n. 4.

(3') *Pyrrhus*. Ita est etiam in Veneta editione; sed tamen scribendum omnino est *Alexander Pyr-rhi filius*.

(4) Rursus videtur dicendum *Philippi*. Vide sup. col. 459, n. 6

(5) Videtur dicendum *Argis*.

(6) Legendi sunt Justinus xxv, et Plutarchus in *Pyrrho*. Jain si sribas superius *Argis*, dices hic r̄bsqne humanis exutus.

(7) Immerito igitur hic Antigonus videbatur Al-eyonei filius Reineccio Monarch. tert. p. 129. A Pausania vii, 7, dicitur Antigonus ἀνεψιὸς τῷ Φ-

A Thessalia fuerunt; deinceps vero principes annu-suffragiis publicis cœperunt. Primus autem creatus est Pausanias Echecrati, Pheræus. Deinde Amyntas Crateis, Pierius, quo imperante Titus Roman reversus est. Deinde Æacides Calliae me-tropolitanus. Deinde Epidromus Andromachi, La-rißæus, mensibus octo; reliqua autem ejus anni parte Eunomus Polycleti, Larissæus, mensibus quatuor. Posthinc Eunomus anno uno. Deinde Æacides Calliae metropolitanus iterum. Deinde Pra-vilus (11) Phaxia, Scotusæus. Deinde Eunomus Po-lycleti, Larissæus, iterum. Deinde Androsthenes Idalii, Gyrtonius (12). Deinde Thrasymachus Alex-an-dri, Atracius. Deinde Laontomenes Damothonis, Pheræus. Deinde Pausanias Damothonis. Deinde

B Theodorus Alexandri, Argivus (13). Deinde Nico-cretes Phaxini, Scotusæus. Deinde Hippolochus Ale-xippi, Larissæus. Deinde Cleomachides Oenei, La-rißæus. Deinde Phyrinus Aristomenis, Gomphensis.

C 4. Eo anno Philippus rex obiit in Macedonia, potestate in filium Perseum translata. Is Thessalis imperaverat, ut dictum est, annis viginti (14) tribus cum mensibus novem, Macedonibus autem annis omnino quadraginta duofus et mensibus novem. Jam vero a centesimæ et quartæ decimæ olympia-dis anno altero, quo tempore rebus præpositus est Philippus (Arideus), usque ad Philippum Demetrii exstinctum, cuius obitus incidit in centesimæ et quinquagesimæ olympiadis annum alterum cum quinque mensibus, conflantur anni **cXLIV**, men-sesque v.

5. Thessalorum regum summa:

- I. Arideus, idemque Philippus, annis **vii**.
- II. Cassander annis **xix**.
- III. Philippus mensibus **iv**.
- IV. Antipater (15) et Alexander annis **ii** et men-sibus **vi**.
- V. Demetrius annis **vi** et mensibus **vi**.
- VI. Pyrrhus annis **iii** (16) et mensibus **iv**.
- VII. Lysimachus annis **vi**.
- VIII. Ptolemaeus, idemque Ceraunus, anno **i** et mensibus **v**.
- IX. Meleager mensibus **ii**.
- X. Antipater diebus **XLV**.
- XI. Sosthenes anno **i**.